[image: image1.png]

2
2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	07.08.2012

	№
	235

	г. Киров

О внесении изменения в распоряжение Правительства
Кировской области  от 01.11.2008 № 461
1. Внести изменение в распоряжение Правительства Кировской области от 01.11.2008 № 461 «О структуре администрации Правительства  Кировской области» (с изменением, внесенным распоряжением Правительства Кировской области от 10.05.2012 № 130), утвердив структуру администрации Правительства  Кировской области в новой редакции.
2. Распоряжение вступает в силу с 20.08.2012.
Губернатор –
Председатель Правительства

Кировской области    Н.Ю. Белых

[image: image1.png]